








ТЕРМИНИ ЗА НОЕМВРИСКА СЕСИЈА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ 
ЗА АКАДЕМСКАТА 2025/2026 ГОДИНА ОД 24-28.11.2025 ГОДИНА






ПРВА ГОДИНА – НАСОКА БЕЗБЕДНОСТ


	
	Професор и е-маил за контакт
	Од I-ва година
	Од II година

	
	
	Назив на предмет
	Термин за испит
	Назив на предмет
	Термин за испит
	Назив на предмет
	Термин за испит

	1.
	Наташа Георгиева
natashageorgievaivanovska@gmail.com
	Криминологија
	Понеделник 24.11 11:30
	
	
	
	

	2.
	Катерина Вељановска Блажевска
Veljanovska_katerina@yahoo.com 
	Политички систем
	Вторник 02.12 13:00
	
	
	
	

	3.
	Фердинанд Оџаков
fodzakov@gmail.com 
	Основи на право и уставно право
	Вторник 25.11 12:00
	Управно право
	Среда 26.11 
12:00
	Основи на тероризам
	Среда 26.11
12:00

	4.
	Александра Димитровска
sandrapsiho@yahoo.com 
	Основи на безбедносен менаџмент
	Четврток 27.11
16:30
	Основи на безбедност
	Четврток 27.11 17:30
	Криминалистичка психологија
	Четврток 27.11 18:30

	5.
	Анита Димитријовска-Јанкуловска
adimitrijovska@gmail.com 
	Англиски јазик 1
	Вторник 25.11
13:00
	Англиски јазик 2
	Вторник 25.11
13:00
	
	

	6.
	Атанас Козарев
kozarev.atanas@yahoo.com 
	Казнено право
	Среда 26.11
16:30
	
	
	
	





















ВТОРА ГОДИНА – НАСОКА БЕЗБЕДНОСТ


	
	Професор и е-маил за контакт
	Назив на наставен предмет
	Термин за испит
	Назив на наставен предмет
	Термин за испит

	1.
	Катерина Вељановска Блажевска
	Безбедносна политика
	Вторник 02.12 
13:00
	
	

	2.
	Анита Димитријовска-Јанкуловска
	Англиски јазик 3
	Вторник 25.11
13:00
	Англиски јазик 4
	Вторник 25.11
13:00

	3.
	Алексеј Сопронов
aleksejsopronov@gmail.com 
	Криминалистика
	Среда 26.11
18:30
	Современи криминалистички теории
	Среда 26.11 
19:30

	4.
	Благица Михајловска Котовчевска
blagica_k@yahoo.com 
	Национална безбедност
	Четврток 27.11
16:30
	Регионална и меѓународна безбедност
	Четврток 27.11 17:30

	5.
	Ана Здравковска Илиевска
zdravkovskaana@yahoo.com
	Деловна комуникација
	Во договор со професорот
	Психологија на комуникација
	Во договор со професорот


































ТРЕТА ГОДИНА – НАСОКА БЕЗБЕДНОСТ


	
	Професор и е-маил за контакт
	Од III година
	 Од II година

	
	
	Назив на наставен предмет
	Термин за испит
	Назив на наставен предмет
	Термин за испит

	1.
	Филип Петровски
petrovskifilip2007@gmail.com 
	Институции и политики на ЕУ
	Понеделник 24.11
16:30
	Меѓународни односи
	Понеделник 24.11
17:30

	2.
	Наташа Георгиева
	ОК и корупција
	Вторник 25.11
16:30
	
	

	3.
	Магдалена Пунчева Марина
magdalena.punceva@gmail.com
	Информатика
	Среда 26.11 
18:00
	
	

	4.
	Алексеј Сопронов
	Полиција и човекови права
	Четврток 27.11
18:30
	
	

	5.
	Катерина Вељановска Блажевска 
	Геополитика и геостратегија
	Вторник 02.12
13:00
	
	

	6.
	Амир Имери
biljana.buzlevski@gmail.com 
	Финансиски системи и политики
	Среда 26.11
16:30
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ЧЕТВРТА ГОДИНА – НАСОКА БЕЗБЕДНОСТ


	
	Професор и е-маил за контакт
	
Назив на наставен предмет
	Термин за испит
	
Назив на наставен предмет
	Термин за испит

	1.
	Благица Михајловска Котовчевска
	Меѓународна безбедност
	Понеделник 24.11
16:30
	
	

	2.
	Филип Петровски
	Историја на дипломатијата и превентивна дипломатија
	Вторник 25.11
16:30
	Меѓународно јавно право III година
	Вторник 25.11
17:30

	3.
	Благица Михајловска Котовчевска
	Безбедносна концепција и стратегија на РМ
	Среда 26.11 
16:30
	Анализа на конфликти и конфликтни општества
	Среда 26.11 
17:30

	4.
	Катерина Вељановска Блажевска
	Демократска контрола врз безбедносните структури
	Вторник 02.12
13:00
	
	

	5.
	Магдалена Пунчева Марина
	Компјутерска безбедност
	Петок 28.11
16:30
	
	

	6.
	Владимир Апостолов
magistersports1@gmail.com 
	СФО
	Среда 26.11 
16:30
	
	





ЧЕТВРТА ГОДИНА – НАСОКА КРИМИНОЛОГИЈА

	
	Професор и е-маил за контакт
	Назив на наставен предмет
	Термин за испит

	1.
	Амир Имери
amirimeri@yahoo.com 
	Даночно работење
	Понеделник 24.11 16:30

	2.
	Алексеј Сопронов
	Криминалистчка форензика
	Петок 28.11
18:30

	3.
	Алексеј Сопронов
	Криминалистика
	Среда 26.11 
18:30

	4.
	Наташа Георгиева
	Основи на виктимологија
	Четврток 27.11
16:30

	5.
	Магдалена Пунчева Марина
	Компјутерска безбедност
	Петок 28.11
16:30

	6.
	Тоше Панов
adv.tosepanov@gmail.com 
	Пенологија
	Петок 28.11
11:00



